Врио руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Хабаровскому краю, рассмотрев постановление исполняющего обязанности прокурора района имени Лазо Хабаровского края, советника от 07.09.2020 о возбуждении дела об административном предусмотренном частью правонарушении, 7 статьи 7.32.3 Кодекса правонарушениях, Российской Федерации об административных отношении юридического лица - Муниципального унитарного предприятия МУП «Топливно-снабженческое предприятие муниципального района имени Лазо», руководствуясь статьями 23.83, 29.4, 29.6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

## ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

Назначить дело № об административном правонарушении, предусмотренном частью 7 статьи 7.32.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, возбужденное постановлением исполняющего обязанности прокурора района имени Лазо Хабаровского края, советника юстиции М.Ю.Белова в отношении ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦО муниципального унитарного предприятия ΜУΠ снабженческое предприятие муниципального района имени Лазо» А.И.Кохи, несоблюдении предусмотренных выразившимся В законодательством Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц требований к содержанию извещений о закупке товаров, работ, услуг и (или) документации о закупке товаров, работ, услуг, на 12 час. 15 мин. 21.10.2020 г., по адресу: г. Хабаровск, ул. Запарина, д.67, каб. 2.

В соответствии со статьей 25.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях лицо, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении, вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

Полномочия законного представителя юридического лица, защитника должны быть подтверждены в соответствии со статьями 25.4, 25.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.